Which falls

105 109

Qui descén - - - dit, descén - - -
- mon, Qui descén - - -
Qui descén - - - dit,
-mon, Qui descén - - -

Detailed description: This block contains a musical score for the second system, spanning measures 105 to 109. It features four staves: a vocal line (treble clef), a piano accompaniment line (treble clef), a bass line (treble clef), and a bass line (bass clef). The lyrics are: 'Qui descén - - - dit, descén - - -', '- mon, Qui descén - - -', 'Qui descén - - - dit,', and '-mon, Qui descén - - -'. The music includes various note values and rests.

110 115

- - - dit, qui descén - - -
- - - dit, qui descén - - - dit, qui -
qui descén - - - dit, qui de - scén -
- - - dit, qui descén - - - dit,

Detailed description: This block contains a musical score for the third system, spanning measures 110 to 115. It features four staves: a vocal line (treble clef), a piano accompaniment line (treble clef with a sharp sign), a bass line (treble clef), and a bass line (bass clef). The lyrics are: '- - - dit, qui descén - - -', '- - - dit, qui descén - - - dit, qui -', 'qui descén - - - dit, qui de - scén -', and '- - - dit, qui descén - - - dit,'. The music includes various note values and rests.

116 120

-dit, qui de - scén - dit, qui de - scén - dit, qui de - scén - dit, qui de - scéndit, qui de - dit, qui de - scén - dit, qui de - scén -

qui de - scén - dit, qui de - scén -

on the mountain of Zion.

121 125

dit in món-tem Sí - on, -scén - dit in món-tem Sí - on, in món - tem Sí - on, dit in món-tem Sí - on, -dit, qui descén - dit in món-tem Sí - on, in món-tem

126 130

in món-tem Sí - on, in món-tem Sí - on. in món-tem Sí - on, in món-tem Sí - on. Ec - on, in món-tem, in món-tem Sí - on, in món-tem Sí - on, in món-tem Sí - on.

Behold, how good

131 136

Ec - - - ce quam bó - - - num, quam bó - - - num

- - ce quam bó - - num, éc - - - ce 3 quam bó - -

- - - on. Ec - ce quam bó - - -

-on. Ec - - - ce quam bó - - -

and how pleasant it is

137 141

et quam jo - cún - - - dum, jo - cún - - - dum

- - num et quam jo - cún - - -

- - - - - num et quam jo - cún - dum,

-num et quam jo-cún - - - - - dum,

When brothers dwell in unity!

142 147

____, Ha - - bi-tá - re frá - tres in ú - - - num!

-dum, Ha - - bi - tá - re frá - tres in ú - num!

Ha - bi - tá - re frá - tres in ú - - - - - num!

Ha - - bi - tá - re frá - tres in ú - num_____!

For there the Lord has commanded

the blessing,

148 154

Quó - - ni - am íl-lic man-dá - vit Dóminus be - ne-dic-ti-ó -

Quó - - ni - am íl-lic man-dá - vit Dóminus be - ne -

And life

for evermore.

155 160

nem, Et ví - tam úsque in saé - - cu - lum, in saé - cu -

-dic-ti-ó - nem, et ví - tam ús-que in saé - cu - lum, in

161 166

lum, quó - - ni - am íl-lic man-dá - vit Dó-mi-nus

saé - cu - lum, quó - - - ni - am íl-lic man-

Quó - - - ni - am íl-lic man-dá - vit Dó-mi-nus be - ne -

Quó - - - ni - am íl-lic man-dá - vit

167 172

be - ne - dic - ti - ó - nem, et ví - tam ús - que in saé - - cu -
 dá - vit Dó - minus be - ne - dic - ti - ó - nem, Et ví - tam
 - dic - ti - ó - nem, Et ví - tam ús - que in saé - - cu - lum, in
 Dó - minus be - ne - dic - ti - ó - nem, Et ví - tam ús - que in

Behold, how good

173 179

lum, saé - cu - lum. Ec - - ce
 ús - que in saé - cu - lum. Ec - - ce quam
 saé - cu - lum. Ec - - ce quam bó - - num,
 saé - - cu - lum. Ec - - ce quam bó - - num,

and how pleasant it

180 185

quam bó - - num, quam bó - - - num et quam jo -
 bó - - - num, quam bó - - - num et quam jocún - - - - -
 éc - - - ce quam bó - - - num et quam jo - cún - - - - -
 éc - - - ce quam bó - - - num et quam jo - cún -

is
186

190

-cún - dum, jo - cún - dum, et quam jo - cún - dum, jo -
-dum, jo - cún - dum, et quam jo - cún - dum, jo -
- dum, et quam jo - cún - dum,
- dum, et quam jo - cún - dum, jo -

191

195

-cún - dum, et quam jo - cún - dum, et quam jo - cún - dum, jo -
-cún - dum, et quam jo - cún - dum, et quam jo - cún - dum, jo -
jo - cún - dum, et quam jo - cún - dum, jo -
-cún - dum, et quam jo - cún - dum, jo -

When brothers dwell in unity!

196

203

dum, Ha - bi - tá - re frá - tres in ú - num.
dum, Ha - bi - tá - re frá - tres in ú - num.
cún - dum, Ha - bi - tá - re frátres in ú - num, in ú - num.
-dum, Ha - bi - tá - re frá - tres in ú - num.

Glory to the Father, and to the Son,

and to

204 210

Gló-ri - a Pá - tri, et Fí - li - o, et Spi - rí -
Gló-ri - a Pá - tri, et Fí - li - o, et Spi -
Gló-ri - a Pá - tri, et Fí - li - o,
Gló-ri - a Pá - tri, et Fí - li - o,

Detailed description: This block contains the first system of a musical score. It features four staves: two vocal staves (Soprano and Alto) and two piano accompaniment staves (Right and Left Hand). The music is in 3/2 time. The lyrics are 'Gló-ri - a Pá - tri, et Fí - li - o, et Spi - rí -' on the first line, 'Gló-ri - a Pá - tri, et Fí - li - o, et Spi -' on the second line, 'Gló-ri - a Pá - tri, et Fí - li - o,' on the third line, and 'Gló-ri - a Pá - tri, et Fí - li - o,' on the fourth line. Measure numbers 204 and 210 are indicated at the beginning and end of the system respectively.